ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 077/01/17-487/2019

о нарушении антимонопольного законодательства

«02» августа 2019 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия),

рассмотрев дело № 077/01/17-487/2019 по признакам нарушения ПАО «Россети» ч.
1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Ввиду принятия заключения об обстоятельствах дела, Комиссия, руководствуясь п.
3 ч. 1.1 ст. 47 Закона о защите конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 077/01/17-487/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № 077/01/17-487/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства на «11» октября 2019 г. в 13:00 по адресу:
г. Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр. 1, этаж 3, каб. 305.

3. В соответствии с ч. 5 ст. 48.1 Закона о защите конкуренции лица, участвующие в
деле вправе представить Комиссии  пояснения, доказательства и приводить
доводы в письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в заключении
об обстоятельствах дела.

Представляемые документы должны быть заверены (содержать отметку «копия
верна», Ф.И.О. и подпись лица, заверяющего документы, дату заверения, печать
удостоверяющую заверение), сшиты и иметь опись предоставленных материалов.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного законодательства,
предусмотрены ст. 43 Закона о защите конкуренции.